

# Årsredovisning

för

## LdL International AB

556563-4648

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lucio de Luca, Verkställande direktör

2025-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för LdL International AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är agent och bedriver marknadsföring av livsmedelsprodukter, import och försäljning av ost, konserver, kryddor och torkade livsmedel, konsultverksamhet inom importverksamhet och marknadsföring av livsmedelsprodukter.

Pia Liljedahl PBAB Redovisning och Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: Löpande bokföring, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4	2	-4	39
Resultat efter finansiella poster	-9	27	-493	26
Soliditet (%)	73	66	26	76

På grund av minskad ordergång har nettoomsättningen mellan åren 2021/2022 - 2022/2023 minskat med 110%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-62 092	26 941	84 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			26 941	-26 941	0
Årets resultat				-9 038	-9 038
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-35 151</b>	<b>-9 038</b>	<b>75 811</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-35 151
årets förlust	-9 038
	<b>-44 189</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-44 189
	<b>-44 189</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	4 501	1 500
Övriga rörelseintäkter	49 062	59 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>53 563</b>	<b>61 426</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-21 607	-15 729
Övriga externa kostnader	-41 468	-34 881
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-63 075</b>	<b>-50 610</b>

### Rörelseresultat

**-9 512**                      **10 816**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	485	16 125
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>474</b>	<b>16 125</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-9 038**                      **26 941**

### Resultat före skatt

**-9 038**                      **26 941**

### Årets resultat

**-9 038**                      **26 941**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 793

5 263

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 793**

**5 263**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

97 735

124 225

**Summa kassa och bank**

**97 735**

**124 225**

**Summa omsättningstillgångar**

**104 528**

**129 488**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**104 528**

**129 488**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-35 151	-62 092
Årets resultat		-9 038	26 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-44 189</b>	<b>-35 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 811</b>	<b>84 849</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	1		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		3 717	19 639
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>28 717</b>	<b>44 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>104 528</b>	<b>129 488</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Långfristiga skulder

Årsredovisningen beslutades 2025-09-09

Stockholm

*Lucio de Luca*

Lucio de Luca

Verkställande direktör

2025-09-09